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Miasto Dębica 

Dębica, dnia 27-03-2014 r. 

BZP.271.7.2014.JS 
  

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 
 

Dot:  Przetargu  nieograniczonego  na:   „Przebudowę i modernizację Domu Kultury „MORS” w Dębicy dla   

        potrzeb programu „Europa Miast”, rozwoju kultury i promocji przedsiębiorczości – etap I”. 

 

 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje,                           

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 

Pytania dotyczące przetargu: 
 

WYKONAWCA  A: 
 

Pytanie 1 
W załączniku nr 9 do SIWZ Zamawiający wymaga podania nazwy producenta urządzeń i oznaczenia 

produktu. Prosimy o potwierdzenie, iż należy wpisać niniejsze dane w formularzu załącznika nr 9 oraz 

wyjaśnienie w którym miejscu te dane powinny być wpisane. 

Odpowiedź: 
Informujemy, że w załączniku nr 9 pod tabelką znajduje się "Instrukcja wypełniania": pkt. 1.  
Dodatkowo wyjaśniamy: 
nazwę producenta Wykonawca winien wpisać w kolumnie "Parametry/Oferowany" w wierszu                      
z tytułem nazwą produktu. 
 

Pytanie 2 
W załączniku nr 9 do SIWZ Zamawiający podaje w kolumnie Parametr wymagany wartość tak/nie. 

Prosimy o jednoznaczne określenie czy wymaganie co do urządzenia opisane w ten sposób należy 

spełnić, (tak) czy nie jest ono wymagane (nie). 

Odpowiedź: 
Wypełnić ostatnią kolumnę wpisać tak lub nie w zależności od faktu czy parametr jest spełniony                  
czy nie - "Instrukcja wypełniania" pkt. 1. ppkt. c. 

Pytanie 3 
Prosimy o podanie marek i modeli referencyjnych urządzeń opisanych w załączniku nr 9 do SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie podaje marek i modeli tylko opisuje produkty/urządzenia przy pomocy parametrów 
technicznych. 

Pytanie 4 
Prosimy o wyjaśnienie czy w obiekcie domu kultury występują elementy azbestowe. Jeśli tak, to prosimy 

o informację, po czyjej stronie będą roboty związane z ich demontażem i utylizacją i która ze stron 

poniesie koszty z tym związane. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na budynku DK MORSY nie występuje azbest.  
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